Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 649/2017 de 13 de março de 2017 1

Decreto Nº 650/2017 de 13 de março de 2017 1

Decreto Nº 651/2017 de 13 de março de 2017 2

Decreto Nº 652/2017 de 13 de março de 2017 2

Decreto Nº 653/2017 de 13 de março de 2017 2

Decreto Nº 654/2017 de 13 de março de 2017 3

Decreto Nº 655/2017 de 13 de março de 2017 3

Decreto Nº 659/2017 de 13 de março de 2017 3

Decreto Nº 660/2017 de 13 de março de 2017 3

Decreto Nº 661/2017 de 13 de março de 2017 4

Decreto Nº 662/2017 de 13 de março de 2017 4

Decreto Nº 663/2017 de 13 de março de 2017 4

Decreto Nº 664/2017 de 13 de março de 2017 5

Decreto Nº 665/2017 de 13 de março de 2017 5

Decreto Nº 666/2017 de 13 de março de 2017 5

Decreto Nº 667/2017 de 13 de março de 2017 5

Decreto Nº 668/2017 de 13 de março de 2017 6

Decreto Nº 696/2017 de 13 de março de 2017 6

Decreto Nº 670/2017 de 13 de março de 2017 6

Decreto Nº 671/2017 de 13 de março de 2017 6

Extrato de Distrato do Contrato Nº 5-26-2017 7

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 649/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Cessa designação, de servidor efetivo, do cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto
nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Cessada a designação, a partir de
12/03/2017, do (a) Sr. (a) JOSENILDO DOS
SANTOS BRITO, servidor efetivo no cargo de
PROFESSOR (A), do cargo comissionado de
VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR, da ESCOLA
MUNICIPAL JOÃO ALVES DE MACEDO, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 650/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Designa servidor efetivo, para o cargo
comissionado de DIRETOR (A) ESCOLAR e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto
nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado (a), o (a) Sr. (a)
JOSENILDO DOS SANTOS BRITO, efetivo (a)
no cargo de PROFESSOR (A), para exercer o
cargo comissionado de DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL NILSON

2

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

FERNANDES, da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 651/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de VICE-
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto
nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
ROBERT LUCIO MENDES E SILVA, para o
cargo comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL GESSÉ
INÁCIO DO NASCIMENTO, da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 652/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Designa servidor efetivo, para o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto

nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado (a), o (a) Sr. (a) ALINE
PEREIRA SOUZA RECLA, efetivo (a) no cargo
de PROFESSOR (A), para exercer o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL JESUINO
MARTINS DE SOUZA, da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 653/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Designa servidor efetivo, para o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto
nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado (a), o (a) Sr. (a)
JANETE LOPES DE SOUZA FERRAZ, efetivo
(a) nos cargos de PROFESSOR (A) e
COORDENADOR (A), para exercer o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL AMIGOS
DE ARACRUZ, da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

3

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

DECRETO Nº 654/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de VICE-
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto
nas Leis Municipais nº 461/2008 e a 008/2008,
ambas de 18/08/2008.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) ELIENAI
GARCIA DOROTEIO, para o cargo
comissionado de VICE-DIRETOR (A)
ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL CANTINHO DA
ALEGRIA, da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 655/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA,
AMBIENTAL E CONTOLE DE ZOONOZES e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
EDWARD FREITAS WENDLING, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AMBIENTAL E
CONTOLE DE ZOONOZES, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 659/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de OFICIAL
DE GABINETE e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
SANDRO SOARES MARQUES, para o cargo
comissionado de OFICIAL DE GABINETE, do
(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E
SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 660/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
CLEUMILDES ETELVINA LAUREANO, para o
cargo comissionado de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE

4

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E
SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 661/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DO CREAS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) PAULO
CESAR CASTRO CUNHA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DO
CREAS, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 662/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE
FORMAÇÃO PROFISSIONAL e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) ABDIEL
OLIVEIRA FERREIRA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DO
CENTRO MUNICIPAL DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL, do (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
TURISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 663/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE PROGRAMAS DE AÇÕES DE
EDUCAÇÃO e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) TANIA
MARILIA DANTAS PINTO, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
PROGRAMAS DE AÇÕES DE EDUCAÇÃO, do
(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

5

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

DECRETO Nº 664/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE REGISTROS DE
DOCUMENTOS e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) AEDRA
DE SOUZA COSTA PEREIRA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
REGISTROS DE DOCUMENTOS, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 665/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO ESPORTIVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
DELCICH NUNES DE ALMEIDA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO
ESPORTIVA, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL
DE  ESPORTE E LAZER.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 666/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO I e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
WANDERLEY SILVA DOS SANTOS, para o
cargo comissionado de ASSESSOR TÉCNICO
I, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 667/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO II e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
MARCOS ANTÔNIO LOPES COSTA, para o
cargo comissionado de ASSESSOR TÉCNICO

6

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

II, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 668/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de OFICIAL
DE GABINETE e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
MARCOS PEREIRA LOPES, para o cargo
comissionado de OFICIAL DE GABINETE, do
(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 669/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO I e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) JOSÉ
FRITZ DA SILVA, para o cargo comissionado
de ASSESSOR TÉCNICO I, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E
LAZER.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 670/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO I e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
MARCELO OLIVEIRA DA SILVA, para o cargo
comissionado de ASSESSOR TÉCNICO I, do
(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE
E LAZER.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 671/2017
DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do

7

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 13 de março de 2017, Nº 2680| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002680c313032017

Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) ELIANA
APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA COELHO,
para o cargo comissionado de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM
SAÚDE, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 13 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO
DO CONTRATO Nº 5-26-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS - BA. CONTRATADO: ADELADIO
PEREIRA DOS SANTOS ME. OBJETO: O
presente termo tem por objeto a rescisão do
Contrato nº 5-26-2017 para contratação de
sociedade empresarial especilalizada em
prestação de serviço de recarga de cartucho e
tonner para diversas impressoras a fim de
atender ao grande volume de impressões
realizadas nos diversos setores da Prefeitura
Municipal de Teixeira de Freitas, celebrado em
02 de janeiro de 2017. DO FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 79 da Lei nº 8.666/93. Teixeira de
Freitas, 13 de março de 2017.

Gilberto Souza Santos
Secretário Municipal de Assistência Social